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CECONOMY AG
CECONOMY AG: Dr. Kai-Ulrich Deissner, Kauf

Meldung und 6ffentliche Bekanntgabe der Geschéafte von Personen, die Filhrungsaufgaben
wahrnehmen, sowie in enger Beziehung zu ihnen stehenden Personen

04.01.2024 /10:24 CET/CEST

Flr den Inhalt der Mitteilung ist der Emittent / Herausgeber verantwortlich.

1. Angaben zu den Personen, die Fiihrungsaufgaben wahrnehmen, sowie zu den in enger
Beziehung zu ihnen stehenden Personen

a) Name

Titel: Dr.
Vorname: Kai-Ulrich
Nachname(n): Deissner
2. Grund der Meldung

a) Position / Status

Position: Vorstand

b) Erstmeldung

3. Angaben zum Emittenten, zum Teilnehmer am Markt fiir Emissionszertifikate, zur
Versteigerungsplattform, zum Versteigerer oder zur Auktionsaufsicht

a) Name

CECONOMY AG

b) LEI
5299001 X9L42HXEBCZ51

4. Angaben zum Geschaft/zu den Geschaften



a) Beschreibung des Finanzinstruments, Art des Instruments, Kennung

Art:

[SIN:

b) Art des Geschafts

Kauf

¢) Preis(e) und Volumen

Preis(e)

2,368 EUR
2,37 EUR
2,372 EUR
2,374 EUR
2,376 EUR
2,334 EUR
2,336 EUR
2,338 EUR
2,34 EUR
2,342 EUR
2,36 EUR
2,364 EUR
2,366 EUR
2,368 EUR
2,358 EUR
2,36 EUR
2,362 EUR
2,364 EUR
2,366 EUR

2,368 EUR

Aktie

DE0007257503

Volumen
10.075,84 EUR
926,67 EUR
4.219,79 EUR
4.057,17 EUR
869,62 EUR
4.075,16 EUR
3.426,91 EUR
3.457,90 EUR
6.807,06 EUR
2.105,46 EUR
42,48 EUR
5.262,26 EUR
3.650,74 EUR
11.160,38 EUR
9.432,00 EUR
903,88 EUR
9.967,64 EUR
3.602,74 EUR
10.469,55 EUR

5.796,86 EUR



d) Aggregierte Informationen

Preis Aggregiertes Volumen

2,3602 EUR 100.310,1100 EUR

e) Datum des Geschéfts

2024-01-03; UTC+1

f) Ort des Geschafts
Name: XETRA

MIC: XETR

04.01.2024 CET/CEST Die EQS Distributionsservices umfassen gesetzliche Meldepflichten,
Corporate News/Finanznachrichten und Pressemitteilungen.
Medienarchiv unter https://egs-news.com
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